
ZARZĄDZENIE Nr 306/09

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  6 listopada 2009 roku   

w  sprawie   odwołania  I  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości 

ogłoszonego zarządzeniem nr 299/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 października 2009 roku w 

sprawie  ogłoszenia  I  przetargów  ustnych  nieograniczonych  na  sprzedaż  nieruchomości 

położonych w Wyrzysku oraz zmiany zarządzenia 

      Na podstawie art. 4 pkt 9, art.13 ust. 1,art. 25 ust. 1 i ust. 2  art. 28,  art. 37 ust. 1, art. 38  ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (DZ.U. z 2004 r. Nr  261,  poz 2603 ze 

zmianami  ) oraz uchwały Nr XXIII /177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 roku 

w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania  i  wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz. Urz.  Woj.  Wiel.  Nr 169, poz. 

2828)  zarządzam,  co następuje 

      §  1.1.    Odwołuję I  przetarg  ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w 

Wyrzysku na Osiedlu Leśnym oznaczonej numerem 1262 o pow. 0,1049 ha, zapisanej w KW 13887 

określonej  w  pozycji  18  załącznika  do  zarządzenia  nr  299/09  Burmistrza  Wyrzyska   z  dnia  7 

października  2009  roku  sprawie  ogłoszenia  I   przetargów  ustnych  nieograniczonych  na  sprzedaż 

nieruchomości położonych w Wyrzysku.

           2. Wyżej wymieniona nieruchomość stanowiąca własność Gminy Wyrzysk będzie przedmiotem 

zamiany na nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych.

      

         §   2.  Pozostałe zapisy zarządzenia nr  299/09 Burmistrza Wyrzyska  z dnia 7 października 2009 

roku sprawie ogłoszenia I  przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości 

położonych w Wyrzysku pozostają bez zmian.

         §    3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

      §  4. Ogłoszenie o  odwołaniu przetargu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku,  opublikowanie w prasie o zasięgu 

obejmującym    co najmniej powiat  na terenie którego położona jest zbywana nieruchomość   oraz na 

stronie internetowej www.wyrzysk.pl.

        §   5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.wyrzysk.pl/

